Rady eiier Ueberfeung bed verlornen Originald i Speners Gefdidie ber Edl, Heren e
Putlic @, 287 ff. vergl. hier die Anmerfung oben &. 241,

XXIT. Die Herrn Diikfe, Nitter und Knappe, fdhenfen dem Klofier die Vicarei im Dorfe
LWendifch- Cuwalt gur Crrichtung eines Altars um Seelenbeil hrer Familie in der
Rlvftecticdie, im 3. 1355.

In del nomine amen. Cunetis erifti fidelibus prefentes litteras vifuris fen andituris vice pre-
fentis profperitatem ¢t rei gefte nofeere veritatem. Expediens fore fatur, ut que dincius permanere
debeant, teftimonio probormm vel fitterarum firmitate roborentur. Liguet igitur viinerfis, tam futuris
quam prefentibus, quod nos harteviens (Garcancns) miles, ftaven famulus, fratres dicti metzeken, dei in-
finctn, plena voluntate nernque  deliberacione prehabita, enm confenfi et confilio ommiumaque  ad hoe
reqvirendorum, quorum interell lew intere(le poterit in futorum, ac nofirorum verorum heredum, dimi-
fimus et dimittimus ac in prefentibus refignamuos ius patronatus vnius vicarie per nos et noftros featres
pte memorie inftanrate fen dotate, cuius redditns funt fiti in villa cowal “Mf_u_“' cum omnibus
fructibus, vtilitatibus et joribus, quibus nos huiufinodi dinofcimur habuifle, prepofito et conventni fanefi-
monialium in ftepenize, ita quod ipfi perpetuam miffam in ecclefia ftepenize In memoriam omnium no-
ftrorum progenitorum, frafrum ac fororum noftrorum, et omnium noftrorum heredum fuccefiorum pro-
curent obferuari, Ad hanc vero miffam fpeciale altare in ecelefia jam dicta fte penitze pro-
fati prepofitus et fanctimoniales fenentur confignare et ynum perpetunm officiatorem feruare tenehuntur,
Vt autem hee predicta in fuo vigore et robore inviolata et inconuulfa permaneant, ex plena noftra
fcientia et volunfate moftra figilla prefentibus duximus appendends. Teftes hujus factt fant hinrcus de
linfiow, Gherhardus metzeke, Gherardus hufkummer, Johaunes hevdekim, prefbiter, rector ecclefie repen-
tin, hinricus vigkle, meynardus calehinpitze, Conardus de ftepenitze, quam plures alii fide digni, ad hoe
vocali et rogati, Datum actum ciuitate plaw, Annoe domini M? CCC? LS qvinto, Infra octauas fanet§
Martini epifcopi et confefforis glorioft,

Rad) bem Deiginal, woran dad Siegel feblt,

——— i,
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XXIL Der Convent des Klofiers leiht Oito Briehife und Otfo von Stendal 9 Hufen Landed
und einen Koffiten im. Dorfe Pantow im J. 1364

In godes name amel. Wy her herman gulow, eyn prouift, vnde katherina karftedes, eyn eh-